Республика Дагестан
Администрация муниципального района «Каякентский район»

МБУ ДО «ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»
ул. Хизриева, д. 66, с. Новокаякент, Каякентский район, Республика Дагестан, 368560;

e-mail: mbou_kayakent_ddt@ e-dag.ru
окпо 80429786; огрн 1070522001384; инн/кпп 0515013498/051501001

« J J _ »  /Л . 2024г. № f///
------------ — Г -

ПР ИКАЗ

О назначении лица, ответственного за антитеррористическую
безопасность, ГО и ЧС

В целях организации и проведения работы по обеспечению
антитеррористической безопасности МБУ ДО «Дом детского творчества»

приказываю:
1. Назначить ответственной за антитеррористическую безопасность , ГО

и ЧС заместителя директора Алибекову У.Г.
2. Утвердить функциональные обязанности ответственного лица

учреждения на выполнение мероприятий по антитеррористической
защите объекта (приложение 1).

3. Утвердить план мероприятий по противодействию терроризму и
предупреждению террористических актов в 2024-2025 учебном году
(приложение 2).

4. Утвердить инструкцию о действиях должностного лица при угрозе
совершения террористического акта на территории ДДТ (приложение
3 ).

5. Ответственному лицу проводить инструктаж по антитеррористической
безопасности со всеми работниками учреждения.
- первичный инструктаж -  при приеме на работу;
- повторный инструктаж — перед началом учебного года;
- целевой инструктаж — перед проведением массовых мероприятий в
учреждении.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлена

Н.Ш.Муртузалиева

У.Г.А'либекова

mailto:mbou_kayakent_ddt@e-dag.ru